Администрация
муниципального образования «Комсомольское»
Республики Бурятия

	                   Буряад Республикын
                      «Комсомолой»
                   муниципальна байгуулгын
                       Захиргаан

671441, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Комсомольское ул. Советская,34  тел./факс 8(30135)35142

URL:http://yaruuna.ru; E-mail: pogromna@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27.10. 2021 г.

№ 34

с. Комсомольское.

Во исполнение  п.3 Указа главы Республики Бурятия  от 22 октября 2021 г № 300 «Об обеспечении функционирования органов государственной власти и органов местного самоуправления в период нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 года в целях предотвращения распространения новой короновирусной инфекции
Обязываю:

1. Зам. руководителя  АМО «Комсомольское» (Фомина Т.П) сформировать график дежурств ответственных лиц обеспечивающих в период с 30 октября по 07 ноября 2021 года функционирование администрации муниципального образования «Комсомольское»

2. Предоставить график дежурств ответственных лиц обеспечивающих в период с 30 октября по 07 ноября 2021 года функционирование администрации муниципального образования «Комсомольское» главному специалисту по делам ГО и ЧС

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МО СП «Комсомольское»                                           С.В.Лукашенок
Утверждаю

Глава МО «Комсомольское»

_____________ /Лукашенок С.В/

График дежурств ответственных лиц обеспечивающих в период с 30 октября по 07 ноября 2021 года функционирование администрации муниципального образования «Комсомольское»

	Дата

дежурства
	Ответственный дежурный

	30  октября
	Андриевский Николай Степанович
	89833395417

	31 октября
	 Фомина Татьяна Петровна

	 89247528308

	01 ноября
	Лукашенок Сергей Викторович
	89247509143

	02 ноября
	Андриевский Николай Степанович
	.

89833395417

	03 ноября
	Фомина Татьяна Петровна
	89247528308

	04 ноября
	Лукашенок Сергей Викторович
	89247509143

	05 ноября
	Андриевский Николай Степанович
	89833395417

	06 ноября
	Фомина Татьяна Петровна
	89247528308

	07 ноября
	Лукашенок Сергей Викторович
	89247509143